АДМИНИСТРАЦИЯ ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.06.2023 г.                                                                                                   № 91
О внесении изменений в постановление администрации

Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

от 19.12.2022 № 194 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче справки об использовании (неиспользовании) гражданином права на приватизацию жилых помещений »

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативного правового акта администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, администрация Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
1.1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче справки об использовании (неиспользовании) гражданином права на приватизацию жилых помещений, утвержденный постановлением администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 19.12.2022 года № 194 следующие изменения:

1.2. Пункт 2.7. административного регламента изложить в следующей редакции:

«2.7. Запрещается требовать от заявителя представления документов и информации или осуществления действий, определенных в части 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг.»
1.3. Абзац девятый пункта 2.16.3 административного регламента
«- Получение муниципальной услуги посредством ЕПГУ возможно с использованием универсальной электронной карты (УЭК) при наличии данной карты у заявителя» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Здвинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Здвинского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области

                          Э.В. Щербаков
В.А.Бачурина
8383 63 21 894